
 

 

 

Klasa: 003-01/19-01/02 

Ur. broj: 2170-57-06-19-1 

Rijeka, 2. travnja 2019. 

 

 

Na temelju članka 9. i članka 14. Statuta Zaklade Sveučilišta u Rijeci te na temelju Pravilnika o 

uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta u Rijeci, 

Upravni odbor Zaklade Sveučilišta u Rijeci, na svojoj 81. sjednici održanoj 2. travnja 2019. godine, 

donio je 

 

O D L U K U 

o dodjeli sredstava temeljem 

Natječaja za sufinanciranje organizacije skupova od 14. prosinca 2018. godine 

 

I. 

 

Temeljem Natječaja za sufinanciranje organizacije skupova od 14. prosinca 2018. godine dodijelit 

će se ukupno 50.000,00 kuna za 16 djelatnosti, i to na način prikazan u Tablici 1. u prilogu ove 

Odluke, a koja čini njezin sastavni dio. 

 

Obrazloženje: Na natječaj je pristiglo ukupno 39 prijava od koji je 38 zadovoljilo formalne uvjete. 

Postupak vrednovanja izvršen je u skladu s Pravilnikom o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu 

sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta u Rijeci i ostalim aktima Zaklade. Odluku je 

donio Upravni odbor Zaklade Sveučilišta na temelju kriterija ocjene stručnog povjerenstva 

pristiglih prijava, te traženog iznosa. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednik Upravnog odbora 

 

 

                                                                                                                                              Prof. dr. sc. Damir Zec                                            



Tablica 1. Odobrene prijave na Natječaju za organizaciju skupova od 14. prosinca 2018. godine 

 

 Ime i prezime Naziv skupa Matična 
institucija 

Traženi iznos  Rang  Dodijeljeni iznos  

1. Jelena Roganović 23nd PanCare (Pan-European Network for Care of Survivors After 
Childhood and Adolescent Cancer) Meeting 

MEDRI 30.000,00 2,66 4.500,00 kn 

2. Felix M. Wensveen Godišnji skup - Hrvatsko imunološko društvo MEDRI 10.000,00 3,33 4.300,00 kn 

3. Antonija Jurak Begonja HDBMB2019 "Crossroads in Life Science" SOBRI 10.000,00 4 4.100,00 kn 

4. Tomislav Rukavina 7. Međunarodni simpozij ˝Health for All!? Social engagement and 
self management of health and chronic disease!” 

MEDRI 2.906,26 4,33 1.906,26 kn 

5. Ivana Munitić STEM: Danas za sutra 2 SOBRI 8.000,00 4,33 4.000,00 kn 

6. Dijana Dominis Prester LST Collaboration General Meeting SOFRI 40.745,90 4,66 3.900,00 kn 

7. Sandra Kraljević Pavelić AARC Alpe-Adria PhD Conference SOBRI 35.052,15 5,66 3.600,00 kn 

8. Marina Vicelja-Matijašić Dvanaesti međunarodni skup ikonografskih studija FFRI 10.000,00 5,66 3.600,00 kn 

9. Nina Kudiš PUBLIC AND PRIVATE COMMISSIONS Donors and Works of Art in 
the Northern Adriatic during the Early Modern Period / LE 
COMMISSIONI PUBBLICHE E PRIVATE Committenti e opere d’arte 
nell’Alto Adriatico durante l’età moderna 

FFRI 5.000,00 6,33 3.400,00 kn 

10. Diana Stolac Generacija interneta FFRI 20.000,00 7 3.200,00 kn 

11. Dražen Lušić 9. Nacionalna konferencija o sigurnosti i kakvoći pčelinjih 
proizvoda - Mehanizmi tržišnog uređenja 

MEDRI 24.268,00 7 3.200,00 kn 

12. Tihana Kraš CLARC 2018: Perspektive jezične raznolikosti FFRI 20.513,77 7,33 3.100,00 kn 

13. Zdenka Brzović Summer School in the Philosophy of the Life Sciences: Molecular 
Biology and Evolution 

FFRI 16.307,00 7,33 3.100,00 kn 

14. Anastazija Vlastelić 4. SCIMETH – Digitalni alati i resursi u jezikoslovlju FFRI 5.700,00 7,33 3.100,00 kn 

15. Marko Tomljanović Međunarodna znanstvena konferencija Economics of digital 
transformation 

EFRI 20.000,00 7,66 496,87 kn * 

16. Vjeran Pavlaković Konferencija "Kultura sjećanja i Španjolski građanski rat" FFRI 15.088,65 7,66 496,87 kn * 

UKUPNO: 50.000,00 

 

* Sukladno preporuci Upravnog odbora s 81. sjednice održane 2. travnja 2019. najmanji iznos potpore za sudjelovanje na skupovima je 500,00 kn, osim 

ukoliko se time ne premašuje ukupni iznos Fonda.  

 


